

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านนายพั๊ด แสนศรี ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ บ้านนางเล็ง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,608.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,004.000	1.77	15,937.08	1.3642	2.41	21,741.36
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	402.000	758.65	304,977.30	1.3642	1,034.95	416,050.03
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	192.000	117.73	22,604.16	1.3642	160.60	30,836.59
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านนายพั๊ด แสนศรี ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ บ้านนางเล็ง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,608.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	8,040.000	354.57	2,850,742.80	1.3642	483.70	3,888,983.32
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	136.93	10,954.40	1.3642	186.79	14,943.99
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,528.000	102.79	157,063.12	1.3642	140.22	214,265.50
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,608.000	92.00	147,936.00	1.3642	125.50	201,814.29
	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
8	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3642	4,433.65	4,433.65
รวมราคากลาง								4,793,068.73

สมจิตร บุญศรี

12 กรกฎาคม 2567 17:48:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านนายพัด แสนศรี ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ บ้านนางเล็ง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,608.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านนายพัต แสนศรี ถึงเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ บ้านนางเล้ง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,608.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

ณัฐ ศรีรัตน์
(ณัฐ ศรีรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร บุญศร
(สมจิตร บุญศร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญภา รัตนธรรม
(เพ็ญภา รัตนธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร บุญศร

12 กรกฎาคม 2567